Termin przygotowawczej licytacji tych Dóbr przypada na dzień 28 Lipca 1838 r., w którym to dniu wyznaczony będzie termin dwutygodniowy do stanowej licytacji. Warunki zaś przedaży przejrane być mogą u Sądowskiego Adwokata, Jakackiego Patrona i Matkiewicza-Reienta w Płocku, tudzież u podpisanego Mecenasa w Warszawie przy ulicy Podwałe w domu Nr 519 zamieszkałego. Warszawa d. 6/18 Lipca 1838 r.

Szybiński Mecenas.

W dniu 8/20 Lipca r. b. o godzinie 9ej z rana w Warszawie pod Nr 978/980, Stoły, Szafy, Serwanika, Komody, Kanapa, Krzesła, Lanszasty, Lustra, Kantorek, Łóżka, Tace, Rądle; w tymże dniu o godzinie 3 po południu pod Nr 206, Butelki, Fłaszki, Rądle, Zegar, Łóżka, Szafy,